Gasallus adulterans vel solicitans vel turpiter tangēs yro
rem dñi sui amittit feudum.
Adulterans yxorem nurum vel filiam prestat illis causam amit
tendi fendi.
Gasallus quotiescunq; et ybicunq; presumitur domino inimicus
amittit feudum,
Gasallus procurans cōcubere cum yrore dñi nō priuatur feudo
si desistat per penitentiam.
Gasallus turpiter et in honeste si fuerit loquuntus cum yxore domi
ni sui non tamen tetigit eam non priuat feudo.
Gasallus si cognouit sponsam dñi sui que nondum erat traducta
an amittat feendum.

Item si fidelis vasallus adulterans vel solicitans adulterium terare vel turpiter tages vorare oī amittit feus dū. idē dicēdū si cōcubuerit cū filia dñi aut filia filij aut nuru. Si milis si cum sorore dñi adhuc manētē in domo ipso dñi. b. d. In tex. ibi fidelis. i. vasallus vt diri i pambulis libri. ibi cucurbitauit. s. padulteriū fecerit ipm cucurbitū. vt seq̄ in tex. gnos appellam⁹ becho. ⁊ d̄ bis no. p gl. ⁊ ibi dixi. j. de pace tenen. in. h. j. ⁊ hic in gl. in p̄n. que per hoc est expedita siue dicat adulterauit siue cum vero re iacuit que idē sonat fm Bal. p glo. in. l. cassius ait. ff. d. fideicō. libertati. Et est fīlis tex. j. q testes sunt nece. ad pban. feu. ingrat. in. c. i. ⁊ j. de vas. q̄ 2̄ sti. loth. feu. alte. ibi exeruerit. s. attendendo ⁊ laborando vt concubat. vt j. de ca. q̄ ca. vē. c. iij. qm̄ in delictis atrocioribus puni⁹ effectus l̄z non sequat effectus. s. si q̄s nō dicā rape. C. de epis. ⁊ cle. ⁊ ff. ad. l. cor. de sica. l. diuus. ⁊ in gl. hic posita in lui prin. Ibi leserit puta ponendo man⁹ ad pectus vel ad femur fm gl. nec pprie appellari d̄z lud⁹ in q̄ est culpa. ⁊ vñ ēt crīa oriūt vt. l. nā lñ⁹ cum ibi no. ff. ad. l. agl. ⁊ in gl. hic posita q̄ p hoc ē exper. ibi nopta filio. i. nuru dñi. vt. j. que fuit pri. causa bñ. a mit. in. h. rursus quod intelligas ēt si dictus filius suus nō esset successus in feudo cum iste tex. non faciebat differentia s̄z solū q̄sideret exp̄cessum ⁊ delictum vasallū aduersus dñm. sed vñ. d. de iser. p̄ istuz tex. Ibi obtinet dic q̄ si tu habes obtinet in numero singulari op̄tū bene stat l̄fayt capiat solū casū p̄xie dictū d̄ sorore dñi q̄ casa

fienda est ista distictio an in domo vñ extra domū vt pbat. j. q̄fāt
pma cā bñ.amit.in. S.rursus. et est bona rō dñe.nā quādo est i domo
mō principalē ledif honor dñi. Et ista rationē honoris leſi nunc
dicit bal. posſe assignari quare adulterans ororem dñi perdit ſeu
dum et nō interficiēs ea p.l. iſti quidē in fi. ff. q̄ me. cauſa. Si vero
habes in ter. obtinent in numero p̄lali. et tunc litera male loquere
tur quia referretur ad oēs casus precedētes q̄ est fallum cum nō
fiat diſtinctio niſi ſolum in ſorore vt. S. dixi. Et hoc modo poſſet
xificari gl. hic poſta que dixit q̄ iſta x̄ba ſuperfluant et nō ſint
habenda in ter. q̄ gl. p. hoc eſt expedita ibi amittere ſz an ipſo in-
re vel p ſniam dixi. S.e. in princi. No. q̄ vasallus q̄ concubuit cum
vrox dñi amittit ſeu. quod intelligas verū ſue ea vrox volēte
ſue iuita. l.j. S. vſq. ff. de iniur. Itē ſi viuēte iā dño ſue eo mortuo
ipsa exiſtente et pſeuera te in viduitate. Secus aut̄ ſi trāſuſſet ad
ſecunda vota fz And. de iſer. et Ihi. de nea. p ea q̄ hñtut ſibi et an.
et bal. in. c. h. in fi. j. de ſeu. ſine cul. non amit. l. apud celſum. C. de ſidei
mis. et in. l. ſoroē. C. de bis qui. vt indig. licet Bald. teneat contras
rium in vidua et vasallus cum ea concumbendo non amittat ſeu.
ſed prium dictum puto verius ad quod facit. l. femine in ſide
ſenato. et ad muni. l. f. S. j. cum ibi not. dictum bal. poſſet ſaluari
muliere que iam trāſuſſet ad ſecunda vota. vt no. and. in. c. j.
de ſeu. ſine cul. non amit. vel poſſet ſaluari in vidua al's in honeſte
viuente per ter. quem ibi not. Bal. in. l. hts ſolis. C. de reno. dona
vbi. pbatur q̄ vidua in honeſte viuens amittit priuilegia primi
thori. no. ang. in. l. cū quedam puella. ff. de iuris di. om. iu. facit q̄d
no. glo. in. ver. nuptijs in auten. ſacramentum. C. quando mulier
offi. tu. fungi poſte ſpe. in. ti. de tute. S. nunc dicendum ver. item
excipitur. cogita. and. hic mouet de ſubditis qui cum regina con-
tabuerunt an committant crimen leſe maiestatis et arguit ad par-
tes inclinando tandem q̄ non. qr̄ non reperitur iure cauteum et ſu-
m̄ i penalib̄ vbi aut̄ vasall̄ hoc cōmiſſet de voluntate dñi tūc
nō p̄uareſ i ar. l. cū dona. C. de trāſac. et. d. S. vſq. adeo itellige idē
ſi op̄tulit 2ſiliū vñ pſuāſionē dedit p. l. i. S. pſuadere. ff. de fer. cor
ru. in quo tñ Bal. hic facit dñiam l. z. d. mar. non. No. q̄ rōne loci
aggrauiatur delictū vt hic. et in. l. aut ſacta. in. p. n. z. in. S. lo. ſ. ff. de
pe. q̄ p̄c. qr̄ vasall̄ 2ſiūb̄ ſuā ſorore dñi priuatur